GABINETE VEREADOR AMAURI COLARES

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2790/ 2791
www.cmm.am.gov.br

Memorando 097/2020 – GVAC

Em, 23 de julho de 2020.

A Diretoria Legislativa.

Diretora Evelina Câmara

Assunto: Retirada de tramitação Projeto de Decreto Legislativo 5/2020 –

Medalha de Ouro Cidade ao Cel. Alfredo Menezes.

 Solicito a retirada de tramitação do Projeto de Decreto Legislativo 5/2020 – que

“CONCEDE a Medalha de Ouro Cidade de Manaus ao senhor Alfredo Alexandre de

Menezes Junior, Coronel do Exército Brasileiro e atual Superintendente da Zona

Franca de Manaus - SUFRAMA e dá outras providências.”, de minha autoria.

 Atenciosamente,

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 14C2BB7E0008C9BF . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

AMAURI BATISTA COLARES - VEREADOR - 187.583.802-30 EM 23/07/2020 09:48:12

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10940.9.014488 (página 1)

Documento 2020.10000.10940.9.014488

Data  23/07/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10940.9.014488

Origem_______________________________________

Unidade GAB41 DO VEREADOR  AMAURI
COLARES

Enviado por AMAURI BATISTA COLARES
Data 23/07/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de EVELINA SANTANA DA CAMARA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRADA DE TRAMITAÇÃO PROJETO
DE DECRETO LEGISLATIVO 5/2020
–MEDALHA DE OURO CIDADE AO CEL.
ALFREDO MENEZES.

2020.10000.10940.9.014488 (página 2)

Documento 2020.10000.10940.9.014488

Data  23/07/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10940.9.014488

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por SARA REGINA DE ARAÚJO

Data 27/07/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho PARA AS PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS.

2020.10000.10940.9.014488 (página 3)